
Çamurdan ürettiği cezveleri Arap ülkelerine gönderiyor

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşağıbarak köyünde Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşağıbarak köyünde 
vatandaşlar tarafından güneş enerji sistemi kuruldu.vatandaşlar tarafından güneş enerji sistemi kuruldu.
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşağıbarak köyünde 
vatandaşlar tarafından güneş enerji sistemi kuruldu.

NEVÜ ve Dosmuhammedov Atyrau
Üniversitesi protokol imzaladı 

Nevşehir'in Avanos ilçesinde ilkokul yıllarında çırak olarak 
başladığı çanakçılıkta yıllarca emek veren 37 yaşındaki Ferda 
Derden, kurduğu atölyesinde topraktan kahve cezvesi de üretiyor.

Kapadokya'daKapadokya'da
siyanür tehlikesisiyanür tehlikesi

Kapadokya'da
siyanür tehlikesi

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Külliye Camiinde Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Külliye Camiinde 
aileler için sabah namazı buluşması düzenlenecek.aileler için sabah namazı buluşması düzenlenecek.
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Külliye Camiinde 

aileler için sabah namazı buluşması düzenlenecek.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir Belediyesinden

POMEM adaylarına ücretsiz kurs

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Birimlerinin 
motosiklet sürücülerine 
yönelik denetimleri
aralıksız devam ediyor.

 “BU ŞEHRİN EMANETİNE ASLA İHANET ETMEYECEĞİM” ■ 4'TEDSİ, TATLARİN VE GÖREME'DE İNCELEMEDE BULUNDU ■ 2'DE

Nevşehir'de evi Nevşehir'de evi 

yarasalar bastıyarasalar bastı

Nevşehir'de evi 

yarasalar bastı

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HIZLANDIRILMIŞ YAZ KURSLARI YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR ■ 6'DA

Nevşehir Belediyesi İtfaiye 
ekipleri, merkezde bulunan 
bir eve giren yarasalar 
ile mücadele etti.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

MotosikletlereMotosikletlere
yönelik denetimleryönelik denetimler
devam ediyor devam ediyor 

Motosikletlere
yönelik denetimler
devam ediyor 
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Nevşehir Mevlid Kandili dolayısıyla
sabah namazında buluşuyor

Nevşehir'in Avanos ilçesine 
bağlı Mahmat köyünde 
Koza Altın Madencilik 
Şirketi'nin altın çıkarma 
faaliyetleri üzerine 

(Çevresel Etki 
Değerlendirmesi) 

ÇED toplantısı 
yapan yetkililer,

köylülerden 
tepki aldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

DEVAMI
SAYFA 6'DA HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Nevşehir'de BİZ projesi etkinliği yapıldı
Milli Eğitim Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının iş birliği
kapsamında “Bilinçle İlerleme Zamanı (BİZ)” projesi etkinliği Nevşehir'de yapıldı.

evlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge DMüdürü Rahmi Şahin, Müdür 
Yardımcıları Serkan Kaman, 

Mehmet Necati Ercan, ilgili şube 
müdürü ve teknik personellerden oluşan 
heyet birlikte Acıgöl Tatlarin Belediye 
Başkanı Ercan Selvi'yi makamında 
ziyaret etti. Yapılan ziyarette Tatlarin 
beldesinde planlanan DSİ yatırımları 
görüşüldü. Şahin, Başkan Selvi ile birlikte 
Tatlarin beldesinde çalışmaları 

tamamlanan Ballık Deresi Taşkın 
Kontrolü 2.Kısım işinde incelemelerde 
bulundu. Şahin, 1450 metre 
uzunluğunda taşkın kontrol kanalı yanı 
sıra 3 adet menfez 4 adet plak köprü 
çalışmaları tamamlanarak Tatlarin 
Beldesinin taşkın riskinden korunması 
hedeflendiğini belirtti. Ayrıca Şahin, 
Nevşehir'in Göreme beldesinde selden 
etkilenen bölgelerde devam eden 
makineli çalışmaları yerinde inceledi.

Şahin, “Göreme'deki taşkın kontrol 
kanalları ve selden zarar gören dere 
yataklarında yoğun bir çalışma 
sürdürülüyor. Kurumumuz iş makineleri 
ile yapılan bu çalışmalar olası sel 
risklerinin azaltılması amacıyla 
gerçekleştiriliyor. Göreme'deki 
çalışmaların, kısa sürede tamamlanarak 
bölge halkının hizmetine sunulması 
hedeflenmekteyiz” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Tatlarin
ve Göreme beldesinde yapılan çalışmaları yerinde inceledi.

DSİ, Tatlarin ve Göreme'de incelemede bulundu

İZ projesi Türkiye genelinde ilkokul B1. sınıfa başlayan öğrencilerin ve 
ailelerinin uyum sürecine katkı 

sağlamaları amacıyla öğrenci ve velilere 
sinema, söyleşi ve tiyatro etkinliği yapıldı.
Okula yeni başlayan öğrencilerin okul 
ortamına ve öğretmenlerine alışmasını 
sağlamak, oyunlar ve etkileşimli etkinlikler 
ile kaygılarını azaltmak, aile ilişkilerini 
güçlendirmek, velilerin toplum içinde bir 
dayanışma yaratmak ve iletişim kurması 
için fırsatlar sunmak gibi faaliyetleri 

kapsayan proje Nevşehir'de yapıldı.
BİZ projesi kapsamında Nevşehir'de 19 
Mayıs İlkokulunda velilere yönelik 
konferans gerçekleştirildi. Velilerin 
karşılaşabilecekleri sorunlara ilişkin 
çözüm, önleme ve başa çıkabilme 
yöntemleri hakkında bilgiler verildi.
İlkokula yeni başlayan öğrenciler için ise 
sinema etkinliği gerçekleştirilerek, 
öğrencilerin kendi aralarında 
iletişim kurmaları sağlandı.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

024-2025 eğitim öğretim yılının 2başlaması ile birlikte il genelinde 
okullarda İlköğretim Haftası 

kutlamaları başladı.
Başkan Çiftci, İlköğretim Haftası etkinliği 
kapsamında öğrencilerin hazırladıkları 
gösterileri izledi. Sevim Erdoğan Öz 
İlkokulu öğrencileri ile sohbet eden 
Çiftci, başarılar diledi.
Etkinliğe, İlçe Kaymakamı Salih Gültekin, 

İlçe Emniyet Müdür Vekili Ömer Yetkin, 
İlçe Jandarma Komutanı Özcan Zengin, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul Çevik, 
veliler katıldı.
Başkan Çiftci, “Bu anlamlı etkinlikte 
emeği geçen başta öğretmenlerimiz 
olmak üzere herkese teşekkür eder, yeni 
eğitim öğretim yılının başarılarla dolu 
geçmesini temenni ederim” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

2024 LGS'de 500 tam puan 
alarak Türkiye birincisi olan 
Eymen Önügören, Özel 
Altınyıldız Koleji Fen Lisesini 
tercih etti. Altınyıldız'dan yapılan 
açıklamaya göre, LGS 
kapsamında yapılan merkezi 
sınavın sonuçlarına göre 500 tam 
puanla LGS'de Türkiye birincisi 
olan Özel Altınyıldız İlköğretim 
öğrencisi Eymen Önügören, lise 
öğrenim tercihini Nevşehir'in dört 
yıldır üst üste en kaliteli özel 
okulu seçilen Özel Altınyıldız Fen 
Lisesinden yana kullandı.
Okul idarecileri tarafında yapılan 
açıklamada, “Altınyıldız Eğitim 
Kurumları olarak öğrencimize 
lise yaşamında da üstün 
başarılar diliyoruz.” ifadelerine 
yer verildi. BÜLTEN

Gülşehir'de İlköğretim Haftası kutlandı
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Sevim Erdoğan Öz İlkokulu'nda 
İlköğretim Haftası kapsamında düzenlenen etkinliğe katıldı.

LGS Türkiye birincisi

Önügören'in tercihi Altınyıldız oldu
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 14

Kapadokya'nın tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklerini görmeye gelen 
yerli ve yabancı konukların uğrak 

yerlerinden Avanos ilçesi, el sanatlarıyla 
tanınıyor.
İlçede irili ufaklı çok sayıdaki atölyede 
toprağa şekil veren ustalar, farklı 
çalışmalara imza atıyor. Cezveler, ebat ve 
işçiliğine göre 150 ila 500 liradan 

tüketiciyle buluşuyor.
İlçedeki çanak ustalarından Derden, uzun 
yıllar çıraklık ve kalfalık dönemlerinde 
toprağa şekil vererek aksesuar ürünler 
ortaya çıkarırken ürün yelpazesine kahve 
cezvesini ekledi. İlkokul döneminde 
okuldan arta kalan vakitlerinde çanak 
ustalarına yardım ederek mesleğe giren 
Derden, 25 yıldır toprak kokulu atölyelerde 

çamura şekil veriyor.
Derden, deneme amaçlı ürettiği çanak 
kahve cezvesinin ilgi gördüğünü 
gözlemlediğini, daha sonra bu ürüne 
yöneldiğini belirtti. Doğal topraktan el 
emeği ile üretilen cezvenin, içinde pişirilen 
kahveye topraksı aroma da kattığını, kahve 
müdavimlerinin bundan dolayı cezvelerini 
tercih ettiğini dile getiren Derden, 
siparişlere yetişmeye çalıştığını söyledi.
El emeği ile ürün ortaya çıkarmanın 
kendisini mutlu ettiğini, sanatını çok 
sevdiğini kaydeden Derden, "25 yıl önce 
üstadımızın yanına gide gele öğrendik ve 
kendimizi işin içinde bulduk. Şimdi de 
kendi atölyemizde uğraşıyoruz. Sanatımız 
burada yaklaşık 4 bin yıllık geçmişe sahip. 
Eskiden kullanılan tas, tabak yapılırken 
günümüzde tamamen dekorasyon 
ürünlere döndü ancak son dönemde talep 
doğrultusunda mutfak ürünleri yapılıyor. 
Fincan, bardak, yoğurt kabı, su testisi, 
güveç gibi ürünler ortaya çıkarılıyor." dedi.
İÇ PİYASAYA VE ARAP ÜLKELERİNE 
GÖNDERİYOR
Her sabah geleneksel tezgahta kahve 
cezvesi üretmek için mesaiye başladığını, 
çırak bulamadığı için tüm aşamalarda 
kendisinin çalıştığını anlatan Derden, 
perakende satış yapan firmalara ürünlerini 
toptan verdiğini söyledi.

Belirli bir üretim hızına sahip olduğu için 
talepleri karşılamakta zorluk çektiğini 
belirten Derden, şöyle konuştu:
"Biz insanlara doğallığı yaşatmak amacıyla 
bunları üretiyoruz. Son 9-10 yıldır toprak 
cezveler talep görmeye başladı. Sipariş 
üzerine cezve üretiyoruz. Günlük 100-150 
adet üretiyorum. Tamamen doğal, hem 
ateş üzerinde kullanılabilir hem ocakta 
kullanılıyor. Keyifli içim sağlayan bir ürün. 
İçinde kimyasal madde yok. Burada 
toprağı şekillendiriyoruz. Daha sonra 1000 
derecede fırında pişiriyoruz. Sonra 
üzerinde renklendirme çalışması yapılarak 
tamamlayıp, yeniden fırında pişiriyoruz. 
Genelde iç piyasada değerlendiriyoruz 
ama talep oldukça Arap ülkelerine de 
gönderiyoruz." AA

Çamurdan ürettiği cezveleri Arap ülkelerine gönderiyor
Nevşehir'in Avanos ilçesinde ilkokul yıllarında çırak olarak başladığı çanakçılıkta yıllarca emek
veren 37 yaşındaki Ferda Derden, kurduğu atölyesinde topraktan kahve cezvesi de üretiyor.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEFİKULLAH MOHAMMADI 
Y. kimlik No: 99351842056

“Şehrimizde elimizin değmediği hiçbir nokta kalmayacak”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “Biz Nevşehir Belediyesi olarak vatandaşlarımızın emrindeyiz. 
Onların hayatını kolaylaştırmak, konforlu bir şehirde yaşamalarını temin edebilmek için çalışıyoruz.” dedi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı, Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince Fatih Sultan Mehmet 

Mahallesi'nde gerçekleştirilen yol yapım 
çalışmalarını inceledi.
Eşi Melek Arı ile birlikte gittiği mahallede 
vatandaşlarla da sohbet eden Arı, 
vatandaşların talep ve önerilerini dinledi.
Arı burada yaptığı açıklamada, “Fatih 
Sultan Mehmet Mahallemizde yollar ve 
yaya kaldırımları ile ilgili çok ciddi sıkıntılar 
vardı. Bu konuda gerek mahalle 
muhtarımız gerekse de vatandaşlarımız 
bize taleplerini ilettiler. Fen İşleri 
Müdürlüğümüz aracılığıyla onların 
taleplerini yerine getirdik. Elimizin 
değmediği şehrimizde hiçbir nokta 
kalmayacak. Şehrimizin hiçbir noktası 
kalmayacak ki bu şehrin belediyesinin 

varlığından haberdar olmadığı. Biz 
şehrimizi ihya ve imara gayret ediyoruz ve 
ekiplerimiz bu noktada çalışıyor. Biz 
Nevşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımızın emrindeyiz. Onların 
hayatını kolaylaştırmak, konforlu bir 
şehirde yaşamalarını temin edebilmek için 
çalışıyoruz. Bu bizim görevimiz. “ diye 
konuştu. BÜLTEN

Uçhisar'da yeni anaokulu hizmete girdi

İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Kapadokya bölgesinin 
mimari özelliklerine uygun olarak 
Uçhisar'da inşa edilen 4 derslikli Uçhisar 
Anaokulu yeni binası yeni eğitim öğretim 

döneminde öğrencilere hizmet vermeye 
başladı. Sözleşme bedeli 10 milyon 291 
bin 356 TL olan anaokulunda oyun 
alanları, mutfak ve yemek salonu 
bulunuyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'e bağlı Uçhisar beldesinde 4 derslikli 
Uçhisar Anaokulu binası, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı itibarıyla hizmet vermeye başladı.
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ç Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde altın 

İmadeni arayan Koza Altın Madencilik 
Şirketi, son yıllarda Kapadokya'yı 

radarına aldı.
Kapadokya'nın birçok bölgesinde arama 
faaliyeti gerçekleştiren şirket, ÇED 
toplantısı ile vatandaşları bilgilendirerek, 
ardından çalışmalarına devam ediyor.
Koza Altın Madencilik Şirketi'nin sıradaki 
hedefi Avanos'un Mahmat köyü oldu.
Koza Altın Madencilik Şirketi'nin yıllardır 
siyanürle altın ayrıştığını bilen, bu şekilde 

yapılan altın madenciliğinin hem doğaya, 
hem canlı yaşamına verdiği zararları 
yıllardır okuyan, gören köy halkı 
faaliyetlere karşı çıktı.
ÇED toplantısına gelen vatandaşlar 
alkışlarla ve “Siyanür zehirdir, köyümüzde 
maden şirketi istemiyoruz. Çocuklarımızın 
geleceği için izin vermeyeceğiz.” 
sözleri ile yetkilileri protesto etti.
Tepkilere dayanamayan yetkililer, 
toplantıyı yarıda keserek köyden 
ayrıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya'da siyanür tehlikesi
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Mahmat köyünde Koza Altın Madencilik Şirketi'nin altın çıkarma 
faaliyetleri üzerine (Çevresel Etki Değerlendirmesi) ÇED toplantısı yapan yetkililer, köylülerden tepki aldı.

Basın: 2087246Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

İLAN
NEVŞEHİR 1. AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/333 Esas KARAR NO : 2024/257

 Davacı MEHDI VARZANDEH aleyh�ne mahkemem�zde açılan Çocukla K�ş�sel 
İl�şk� Kurulması davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
 HÜKÜM :
 1-Davacının TMK 336/2'ye dayanan geç�c� velayete yönel�k taleb�n�n KABULÜ İLE; 
Tarafların müşterek çocuğu olan Mehdı ve Elahe kızı, 01/04/2022 Nevşeh�r doğumlu,TC 
no: 99108902682LEA VARZANDEH'�n geç�c� velayet�n�n davacı babaya ver�lmes�ne,
 2-Dava adl� yardım talepl� açıldığından ve yargılama aşamasında harç 
alınmadığından karar tar�h�nde yürürlükte olan 427,60 TL peş�n harç vedava tar�h�nde 
yürürlükte olan 179,90 TL başvurma harcı olmak üzere toplam 607,50 TL karar-�lam 
harcının davalıdan alınarak haz�neye �rat kaydına,
 3-Dava adl� yardım talepl� açıldığından ve mahkemem�z tarafından yapılan �lanen 
tebl�gat ve posta g�derler� olmak üzere 10.696,00 TL yargılama g�der�n�n davalıdan alınarak 
haz�neye �rat kaydına,
 Da�r ver�len karar davalı Elahe GHOLAMI'ya �lanen tebl�gat yapılarak �ş bu �lan 
tar�h�nde �t�baren yed� (7) gün sonra tebl�ğ yapılmış sayılmasına ve tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 
2 hafta �çer�s�nde �st�naf yoluna başvurab�lecekler� aks� takt�rde kararın kes�nleşeceğ� 
hususu tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen tebl�ğ olunur. 05/09/2024

 “Bu şehrin emanetine
asla ihanet etmeyeceğim”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “Benim bu şehre bir vefa 
borcum var. Ben bu şehre, bu vefa borcumu ödemek için kanımın 
son damlasına kadar gayretimi, emeğimi esirgemeyeceğim.” dedi.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Başkan Arı, yerel bir 
internet kanalının canlı yayın 

programına konuk oldu. 
Canlı yayında sunucunun yanı sıra 
izleyicilerden gelen soruları da 
cevaplandıran Başkan Arı, Nevşehir 
Belediyesinin altyapı, üstyapı, kültür, 
gençlik, eğitim ve turizm projeleri 
hakkında bilgiler verdi. Arı, “Nevşehirli 
bana vefasını gösterdi ve bundan sonra 
iş bende. Bu vefayı ödemek 
zorundayım. Seçimlerde eşine, 
dostuna, komşusuna, iş arkadaşına 
bana oy verdirmek için çalışma yapan 
hiçbir kardeşime 'Bu adam mıydı bize 
oy verdirdiğin?' asla dedirtmeyeceğim. 
Asla samimiyetten geri durmayacağım. 
Verdiğim hiçbir sözü unutmadığım gibi, 

verdiğim sözlerin tamamını Allah'ın 
izniyle tek tek yerine getireceğim. Bu 
şehrin emanetine asla ihanet 
etmeyeceğim. Bu şehrin menfaatleri 
haricinde hiç kimseyle kavga etmem, 
etmeyeceğim ama şehrin menfaatleri 
söz konusu olur ise kavga etmeye 
devam edeceğim. Şehrin menfaatleri 
için ettiğim kavganın da bedeli ne 
olursa olsun o bedele de katlanırım. 
Bunda da hiç problem yok. Bugüne 
kadar yaptığım kavgaların tamamı dün 
de bugün de yarın da böyle olacak. 
Vatandaşlarımızın güvenine, sevgisine 
asla ihanet etmeyeceğim. Bu şehrin 
hak ettiği yere gelebilmesi için 
kanımızın son damlasına kadar 
mücadele edeceğiz.” diye konuştu. 
BÜLTEN 

Nevşehir'de evi yarasalar bastı
evşehir Belediyesi İtfaiye 

Nekipleri, merkezde bulunan bir 
eve giren yarasalar ile mücadele 

etti. Genelde yangınlara müdahale eden 
itfaiye ekipleri bu sefer de eve giren 
yarasalarla mücadele etti.
Nevşehir'de bulunan bir evi yarasalar 
bastı. Evlerine yarasa giren ve müdahale 
etmekten korkan ev sahibi itfaiyeyi 
arayarak yardım istedi. Eve gelen ekipler, 
yarasaları yakalamak için büyük çaba sarf 
etti. O anlar telefon kamerası ile kayıt 
altına alınırken, itfaiye ekipleri renkli 
görüntülere sahne oldu. Yarasaları 
yakalamak için uzun uğraş veren ekipler, 
ev sahiplerini yarasalardan kurtardı.
Yakalanan yarasalar zarar verilmeden 
doğal ortamlarına bırakıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Göremeli kadınlar Ege'yi keşfetti
Göreme'de yaşayan kadınlar belediyenin 
düzenlediği tur ile Ege'yi keşfetti.

öreme Belediyesi tarafından 50 Gkişinin kontenjanla kasabadaki 
kadınlara özel 3 gece 4 gün süren 

Ege Turu Kültür Gezisi düzenlendi.
Göreme'deki kadınlar Ege'de Çeşme, 
Alaçatı, Dalaman, Akyaka, Dalyan, 
Fethiye, Ölüdeniz, Saklıkent ve Salda'yı 
gezdi.

Ege turu sonrası açıklamalarda bulunan 
Belediye Başkanı Ömer Eren, kültür gezisi 
turlarına bir yenisini daha ekleyerek 
kasabadaki kadınlar için unutulmaz bir 
gezi düzenlediklerini söyledi.
Başkan Eren, “Yoğun katılımlarından 
dolayı kasabamız hanımlarına teşekkür 
ediyoruz." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Ekipler iş başında: gıda denetimleri sürüyor
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı'nın talimatları doğrultusunda 
başlatılan denetimler Nevşehir'de devam 
ediyor. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Bakanlığın talimatları 
doğrultusunda Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 81 ilde eş zamanlı olarak 

başlatılan AVM'lerde bulunan gıda 
işletmelerine yönelik denetimlerini 
sürdürüyor. İl Müdürlüğü, vatandaşların 
gıda güvenliği konusunda istek, öneri ve 
şikâyetlerini iletebileceği ALO 174 GIDA 
hattını kullanabileceklerini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE BULUNAN İKİYÜZ (200) ADET
MOTORLU ARACIN 2025 YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI (ZMSS) HİZMET ALIMI İŞİ
İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

Basın: 2087883Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE BULUNAN İKİYÜZ (200) 
ADET MOTORLU ARACIN 2025 YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI 
(ZMSS) HİZMET ALIMI İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1145726
1- İdaren�n
a) Adı    : İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(NEVŞEHİR) 
     İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
     JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adres�   : Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad 50100 
     Güzelyurt Mah. NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842131044 - 3842128603
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 
     ENVANTERİNDE BULUNAN İKİYÜZ (200) ADET 
     MOTORLU ARACIN 2025 YILI ZORUNLU MALİ 
     SORUMLULUK SİGORTASI (ZMSS) 
     HİZMET ALIMI İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE 
BULUNAN İKİYÜZ (200) ADET MOTORLU ARACIN 2025 YILI ZORUNLU MALİ 
SORUMLULUK SİGORTASI (ZMSS) HİZMET ALIMI İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.10.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) 
    : NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 
     İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,

ACENTELER İSE ARACILIĞINI YAPTIĞI ŞİRKETİN ACENTELİK SÖZLEŞMESİ VE 
POLİÇE KESMEYE YETKİLİ OLDUĞUNU GÖSTERİR VEKALETNAMENİN AYIRT 
EDİCİ NUMARA VE/VEYA BİLGİ/BELGELER
BROKER İSE KARA ARAÇLARI RUHSATNAMESİNİN AYIRT EDİCİ NUMARA 
VE/VEYA BİLGİ/BELGELERİ
KARA ARAÇLARI RUHSATNAMESİNİN AYIRT EDİCİ NUMARA VE/VEYA 
BİLGİ/BELGELERİ
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : S�gorta H�zmetler�/0,78 
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Motosikletlere yönelik
denetimler devam ediyor 

evşehir İl Emniyet 

NMüdürlüğü Trafik 
Birimlerinin motosiklet 

sürücülerine yönelik 
denetimleri aralıksız devam 
ediyor. Nevşehir'de trafik 
birimlerince son 1 hafta 
içerisinde 152 motosiklet ve 
sürücüsü kontrol edildi. 
Kontrollerde 98 motosiklet 
sürücüsüne ve tescil 
plakalarına cezai kesildi.
4 motosiklette trafikten men 
edildi.  HABER MERKEZİ

Nevşehir Mevlid Kandili dolayısıyla
sabah namazında buluşuyor

evşehir İl Müftülüğü tarafından 

NKülliye Camiinde aileler için 
sabah namazı buluşması 

düzenlenecek.
Nevşehir'de Mevlid Kandili dolayısıyla İl 
Müftülüğü tarafından “Kandile Doğru 
Seher Vakti Sabah Namazında 
Buluşuyoruz” sloganı ile sabah namazı 

buluşması düzenlenecek.
Buluşma, yarın saat 05.10'da Külliye 
Camiinde gerçekleştirilecek.
İl Müftülüğünden yapılan açıklamada 
Kur'an-ı Kerim tilaveti, sohbet, tesbihat 
ve dua programının yapılacağı 
programa tüm vatandaşlar davet edildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Nevşehir Belediyesinden POMEM adaylarına ücretsiz kurs

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı’nın öncülüğünde gençlik 
ve eğitim projeleri ile Türkiye’ye 

örnek olan Nevşehir Belediyesi, gençlere 
meslek edinme konusunda rehberlik 
etmeye ve kariyer inşasında destek 
olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, POMEM 
yeni dönem sınavlarına hazırlanan gençler 

için ücretsiz olarak ‘Fiziki Yeterlilik ve Spor 
Parkuru’ kursu açılacak.
Alanında uzman antrenörler nezaretinde 
gerçekleştirilecek ve 20 Eylül Cuma günü 
başlayacak olan kursa katılmak isteyen 
gençler başvurularını 19 Eylül tarihine 
kadar www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Kurs Başvuruları sekmesinden 
yapabilecek. BÜLTEN

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
ET ÜRÜNÜ ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Basın: 2088437Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z bünyes�nde faal�yet gösteren yemekhane �ç�n stok ve �ht�yaç doğrultusunda, 
et ürünü alınacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası  : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası   : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı  : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� Et Ürünler� Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n B�t�ş Tar�h�    : 31.08.2025
İşe Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması �t�bar�yle 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
Alım M�ktarı    : 7.000 (Yed�b�n) Kg Et Ürünü
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�  : 23.09.2024 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme

kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %10 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, fatura örneğ� 
��) İstekl�ler, kırmızı etler �ç�n kend� adlarına düzenlenm�ş faal�yet konusu kes�mhane, 
parçalama/�şleme tes�s� şekl�nde bel�rt�lm�ş İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
tarafından ver�lm�ş olan �şletme onay Belges�n�/Belgeler�n� sunacaklardır.
���) İstekl�n�n et dağıtımında soğutuculu (fr�go) araç bulundurduğuna da�r (ruhsat) belge,
e) Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ı) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) Söz konusu �ş �ç�n geç�c� ve kes�n tem�nat alınmayacaktır.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
9) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
10) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu et ürünü alımında �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında artış ve 
azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
e. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
f. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
g. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
11) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
12) Nakl�ye 
Alımı yapılacak et ürünler� Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� �ç�n 
herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

Nevşehir Belediyesinin, Polis Meslek Eğitim 
Merkezleri (POMEM), sınavlarına katılacak 
adaylara yönelik açacağı ücretsiz 'Fiziki Yeterlilik 
ve Spor Parkuru' kursu için kayıtlar başladı.

apadokya Eğitim 

KMerkezi'nde(KAPEM) 
hızlandırılmış yaz kursları 

devam ediyor. Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
ile Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğiyle düzenlenen 
hızlandırılmış yaz kursları devam ediyor. 
KAPEM'de gerçekleştirilen kurslar, 

alanında uzman eğitmen kadrosuyla 
geniş bir yelpazede eğitim veriyor. 
Kurslarla her yaştan vatandaşa yönelik 
spor, sanat ve kişisel gelişim alanlarında 
beceriler kazandırılması hedefleniyor.
Yaz dönemi boyunca Nevşehirli 
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
kurslar, çeşitli branşlarda hızlandırılmış 
programlarla yürütülüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hızlandırılmış yaz kursları
yoğun ilgi görüyor
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evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) ve 
Kazakistan Dosmuhammedov 

Atyrau Üniversitesi arasında kültürel ve 
bilimsel faaliyetleri kapsayan iş birliği 
protokolü imzalandı.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) ve Kazakistan Dosmuhammedov 
Atyrau Üniversitesi arasında öğretim 
elemanları ve öğrenci değişimi gibi ortak 
kültürel ve bilimsel faaliyetleri kapsayan iş 
birliği protokolü imzalandı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
uluslararasılaşmaya önem verdiklerini ve 
şu anda 47 farklı coğrafyadan 535 

öğrencinin üniversitede eğitim gördüğünü 
belirtti. Rektör Aktekin bu kapsamda batı 
Kazakistan'ın en büyük üniversitelerinden 
biri olan Kazakistan Dosmuhammedov 
Atyrau Üniversitesi arasında öğrenci ve 
öğretim elemanı değişimi, uluslararası 
sempozyum ve çeşitli etkinliklerin 
gerçekleştirilmesine yönelik protokol 
imzaladıklarını ifade etti. 
Rektör Aktekin, protokolün her iki 
üniversite için hayırlı olmasını dileyerek, 
Dosmuhammedov Atyrau Üniversitesi 
Rektörü İdrissov Salamat Nurmuhanoviç 
ve emeği geçen herkese teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
TAVUK VE TAVUK ETİ ÜRÜNÜ ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Basın: 2088427Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z bünyes�nde faal�yet gösteren yemekhane �ç�n stok ve �ht�yaç doğrultusunda, 
tavuk ve tavuk et� ürünü alınacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası  : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası   : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı : Kapadokya Ün�vers�tes� Tavuk ve Tavuk Et� Ürünü Alımı İş�.
İş�n Yapılacağı Yer   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n B�t�ş Tar�h�    : 31.08.2025
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
Alım M�ktarı : 15.500 (Onbeşb�nbeşyüz) Kg Tavuk ve Tavuk Et� Ürünü
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�  : 23.09.2024 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n, en az %10 oranından az olmamak üzere �ş deney�m belges�, (fatura veya 
sözleşme),
��) Bay�s� bulunduğu firma veya kend� adına düzenlenm�ş
• ISO 14001-2015 Yönet�m S�stem� Sert�fikası

• ISO 22000:2018 Belges�,
• Kend� adına/kes�m ve/veya parçalama �şlem�n� yapan �şletme adına düzenlenm�ş, 
parçalanmış et ürünler� �ç�n Helal Gıda Belges�,
• İSO 50001-2011 Enerj� Yönet�m S�stem�,
• ISO 9001:2015 Belges�,
• ISO 45001:2018 Belges�,
e. Yetk�l� Satış Belges� (Bay�l�k Sözleşmes�),  
f. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü İşletme Kayıt Belges�,
g. İy� Tarım Uygulamaları Sert�fikası,
h. İstekl�n�n tavuk ve tavuk et� ürünü dağıtımında soğutuculu (fr�go) araç bulundurduğuna 
da�r (ruhsat) belge,
�. Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
j. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
k. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
l. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
m. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu tavuk ve tavuk et� ürünü alımında �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) 
oranında artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatlar üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
e. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
f. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
g. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Alımı yapılacak malzemeler Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� 
�ç�n herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

NEVÜ ve Dosmuhammedov Atyrau Üniversitesi protokol imzaladı 
İncekara Bilim ve Sanat Merkezi

hibe almaya hak kazandı
Nevşehir Halil İncekara 
Bilim ve Sanat Merkezi, 
Erasmus+ K122 okul eğitimi 
alanında "My Dijital 
Environment" projesi ile hibe 
almaya hak kazandı.
Erasmus+ programı 2024 Yılı 
Erasmus+ Okul Eğitiminde 
Kısa Dönemli Öğrenci ve 
Personel Hareketliliği 
Projeleri (KA122-SCH) 
kapsamında Nevşehir Halil 
İncekara Bilim ve Sanat 
Merkezinin projesi "Türkiye 
Ulusal Ajansı" tarafından hibe 
almaya uygun görüldü. 
Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 36 bin 561 Euro 
bütçesi olan projenin 
hazırlanmasında emek veren 
ve katkı sağlayan herkese 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ
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Timur Kosavalı 3 hafta
sahalarda olamayacak

NEVÜ Masa Tenisi Takımı 
Nevşehir şampiyonu oldu

evşehir NBelediyespor'da 
hafta sonu 

oynanan karşılaşmada 
ensesine aldığı darbe 
ile yerde kalarak 
sakatlık yaşayan Timur 
Kosavalı, 3 hafta 
takımdan ayrı kalacak.
Konu ile ilgili kulüpten 
yapılan açıklamada, 
“Geçtiğimiz hafta 
İnegöl Kafkasspor ile 
yaptığımız lig maçında 
sakatlanan 
futbolcumuz Timur 
Kosovalı'nın çekllen 
röntgeninden sonra 
köprücük kemiğinde 
kırık tespit edilmiştir. 
Sakatlığı tespit edilen 
futbolcumuzun 
tedavisine hemen 
başlanmıştır.” denildi. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

ençlik ve Spor Bakanlığı 

Gtarafından düzenlenen 2. 
Kamu Spor Oyunları Masa 

Tenisi branşında Nevşehir şampiyonu 
olan NEVÜ Erkek Personel Masa Tenisi 
Takımı, İç Anadolu Bölge 
Şampiyonası'nda Nevşehir'i temsil 
edecek.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Şube Müdürü Mustafa 

Büyükkurutlu, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı Personeli Gökmen Özdil ve 
Turizm Fakültesi personeli Musa 
Yıldız'dan oluşan NEVÜ Masa Tenisi 
Takımı, 2. Kamu Spor Oyunları Masa 
Tenisi branşında Nevşehir şampiyonu 
oldu. NEVÜ Masa Tenisi Takımı,  2. 
Kamu Spor Oyunları Masa Tenisi 
branşında 1-4 Ekim tarihleri arasında 
Karaman'da düzenlenecek olan İç 
Anadolu Bölge Şampiyonası'nda 
Nevşehir'i temsil etme hakkı elde etti. 

TFF 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor, 
geçtiğimiz günlerde transferini duyurduğu Timur Kosavalı'nın 
sakatlandığını ve 3 hafta oynayamayacağını belirtti.


